
Of)2?55 
,,,,, . 0E, p  

. , 	 <'1. 

IQ 

er15 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GOBERNADOR REGIONAL 

"ANO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N°  2/9  -2018-GR.CAJ/GR.  

VISTO:  

Cajamarca, 2 3 NOV 2018 

    

El proveído N°2206-2018-GRCAJ-GRPPAT, de la Gerencia Regional de Planeamiento, 

Presupuesto y Acondicionamiento Territorial al Informe N°167-2018-GRCAJ/GRPPAT-SGPT, 

emitidos por la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación, solicitando se autorice la emisión de la 

Resolución de Transferencia de Partidas, en el Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 

2018, aprobada mediante Decreto Supremo N°261-2018-EF. 

CONSIDERANDO:  

Que, mediante Ley N° 30693 se aprobó el Presupuesto del Sector Público 

correspondiente al año Fiscal 2018; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 003-2018-GR-CAJ/GR, se aprobó el 

Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Egresos, correspondiente al año Fiscal 2018 del 

Pliego 445 Gobierno Regional Cajamarca; 

Que, según documento del visto, el Ministerio de Economía y Finanzas, autorizó 

mediante Decreto Supremo N°261-2018-EF una Transferencia de Partidas por el cumplimiento de los 

tramos de compromiso de gestión y metas de cobertura, en el marco del Fondo de Estímulo al 

Desempeño y Logro de Resultados Sociales — FED, a favor de las Unidades Ejecutoras del Pliego 

445 Gobierno Regional de Cajamarca, con cargo a la fuente de financiamiento: Recursos 

Determinados, por un monto total de S/2,017,163.00 (Dos Millones Diecisiete Mil Ciento Sesenta y 

Tres con 00/100 Soles), para financiar intervenciones en salud, educación y acceso a agua clorada. 

Que, según el literal b) del inciso 39.1 del artículo 39° de la Ley N° 28411-Ley General 

del Sistema Nacional de Presupuesto; establece que la Transferencia de Partidas, constituyen 

traslados de créditos presupuestarios entre pliegos; 

Estando a lo dispuesto, con el visto bueno de la Gerencia Regional de Planeamiento, 

Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Visaciones de la Dirección Regional de Asesoría 

Jurídica, de Gerencia General y; 

En uso de las facultades contenidas por la Ley N° 27783-Ley de Descentralización, Ley 

N° 27867- Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su Modificatoria por Leyes N° 27902 y N° 28013; 

Santa Teresa de Jornet N° 351 



,G1°N111- 
/ 

/ 	 14.  \\GOBI  

.11 

orfirio Me ina  Vásquez 
ERNADOR EGIONAL (e) 

002?56 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GOBERNADOR REGIONAL 

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N°  1/92  -2018-GR.CAJ/GR.  

SE RESUELVE:  

Artículo Primero: Aprobar una Transferencia de Partidas en mérito al Decreto 
Supremo N° 261-2018-EF, a favor de las Unidades Ejecutoras del Pliego 445 Gobierno Regional de 
Cajamarca, con cargo a la Fuente de Financiamiento: Recursos Determinados, por un monto de 
S/2,017,163.00 (Dos Millones Diecisiete Mil Ciento Sesenta y Tres con 00/100 Soles), por el 
cumplimiento de los tramos de compromiso de gestión y metas de cobertura, en el marco del Fondo 
de Estímulo al Desempeño y Logro de Resultados Sociales — FED, distribuido de acuerdo al detalle 
del anexo adjunto, que forma parte de la presente Resolución. 

Artículo Segundo: La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
condicionamiento Territorial, instruye a la Unidad Ejecutora que corresponda para que elaboren las 
orrespondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se requiera como consecuencia de lo 
ispuesto en la presente Resolución. 

Artículo Tercero: Disponer que la Oficina de Secretaria General proceda a notificar 
al Consejo Regional y a las Unidades Ejecutoras comprendidas en el alcance de la presente 
Resolución. 

"Y  y 
Artículo Cuarto:  Remitir copia de la presente Resolución a la Comisión de 

*f Presupuesto y Cuenta General de la República del Congreso; a la Contraloría General de la 
‘. República, a la Dirección General de Contabilidad Pública y a la Dirección General de Presupuesto 

Público del Ministerio de Economía y Finanzas. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

CájZiMarca 

Santa Teresa de Jornet N° 351 



TITULO II: EGRESOS 

 

DIV. 

 

GRUP. FUNC. PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
FUNC. 

 

  

    

0083 	3000627 	5004471 	18 	040 	0089 

UNIDAD EJECUTORA: 301- 000782 EDUCACION CHOTA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 18,738 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	

GRUP. FUNC. 
FUNC. 

R.E.R N 2  ilq2 - 2018-GR-CAJ/GR 
	

O 2?5'í 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

ANEXO 1: TRANSFERENCIA DE PARTIDAS A FAVOR DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA POR EL CUMPLIMIENTO 

DE LOS TRAMOS DE COMPROMISO DE GESTIÓN Y METAS DE COBERTURA, EN EL MARCO DEL FONDO DE ESTÍMULO AL 

DESEMPEÑO Y LOGRO DE RESULTADOS SOCIALES - FED 

UNIDAD EJECUTORA: 001 - 000775 REGION CAJAMARCA - SEDE CENTRAL 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	20,000 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	 pc2_ 
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	

FUNC. 	
GRUP. FUNC. 	

TransLiacción 
 G.G 	MONTO 

2 	3 20,000 

TOTAL EGRESOS 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 22,200 

1Jp<, 
MONTO G.G 

Transacción 

22,200 2 	6 

TOTAL EGRESOS 22,200 

TOTAL DE INGRESOS 18,738 

Tipo 
MONTO G.G 

Transacción 

18,738 2 	6 

TOTAL EGRESOS 18,738 

0001 	3000001 	5004426 	20 	004 	0005 

UNIDAD EJECUTORA: 200 - 000780 REGION CAJAMARCA - TRANSPORTES 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 22,200 



DIV.  

FUNC. 

Tipo  

Transacción 
GRUP. FUNC. G.G 	MONTO PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	6 	18,816 

TOTAL EGRESOS 	18,816 

UNIDAD EJECUTORA: 303 - 000784 EDUCACION JAEN 

TITULO 1: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,044 

TOTAL DE INGRESOS 	20,044 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 

FUNC. 
GRUP. FUNC. 

Tipo 	
G.G 	MONTO 

Transacción  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	6 	20,044 

TOTAL EGRESOS 	20,044 

NIDAD EJECUTORA: 304 - 001168 EDUCACION SAN IGNACIO 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 18,943 

TOTAL DE INGRESOS 	18,943 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. 

Tipo_ 
G.G 	MONTO 

Transacción  

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0104 	 2 	6 	18,943 

TOTAL EGRESOS 	18,943 

GRUP. FUNC. 

9C5 
R.E.R N 2 	- 2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA: 302 - 000783 EDUCACION CUTERVO 

TITULO 1: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 18,816 

TOTAL DE INGRESOS 	18,816 

TITULO II: EGRESOS 

UNIDAD EJECUTORA: 305 - 001353 EDUCACIÓN UGEL SANTA CRUZ 

TITULO 1: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	20,000 



DIV.  

FUNC. 
GRUP. FUNC. PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

DIV.  

FUNC. 
GRUP. FUNC. 

O 2•( ` 
R.E.R N 2  Á/u - 2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

11p9_ 
MONTO G.G 

Transacción 

20,000 2 	6 

TOTAL EGRESOS 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 20,739 

TIpO 
MONTO G.G 

Transacción 

20,739 2 	6 

TOTAL EGRESOS 20,739 

TOTAL DE INGRESOS 20,000 

Tipo 
MONTO G.G 

Transacción 

20,000 2 	6 

TOTAL EGRESOS 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 28,979 

Epp_ 
MONTO G.G 

Transacción 

28,979 2 	6 

TOTAL EGRESOS 28,979 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

TITULO II: EGRESOS 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

UNIDAD EJECUTORA: 306 - 001354 EDUCACIÓN UGEL CAJABAMBA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,739 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	DIV.GRUP. FUNC. 
FUNC. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

UNIDAD EJECUTORA: 307 - 001355 EDUCACIÓN UGEL BAMBAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	DIV.GRUP. FUNC. 
FUNC. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

UNIDAD EJECUTORA: 308 - 001379 EDUCACIÓN UGEL CELENDIN 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 28,979 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

TITULO II: EGRESOS 



DIV. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. 

2 	6 38,943 

TOTAL EGRESOS 38,943 

TOTAL DE INGRESOS 20,000 

Tipo 
MONTO G.G 

Transacción 

20,000 2 	6 

TOTAL EGRESOS 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 20,000 

Tipo 
MONTO G.G 

Transacción 

20,000 2 	6 

TOTAL EGRESOS 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 20,000 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

UNIDAD EJECUTORA: 310 - 001381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. GRUP. FUNC. 
DIV.  

FUNC. 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

UNIDAD EJECUTORA: 311 - 001382 EDUCACIÓN UGEL CONTUMAZA 

TITULO I: INGRESOS 

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TITULO II: EGRESOS 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 

GRUP. FUNC. 

UNIDAD EJECUTORA: 312 - 001383 EDUCACIÓN UGEL SAN MIGUEL 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

O O 2 ? 
R.E.R N 2 2192-  2018-GR-CA.I/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA: 309 - 001380 EDUCACIÓN UGEL CAJAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 38,943 

TOTAL DE INGRESOS 	38,943 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	
DIV. 	

GRUP. FUNC. 	
Tipo 	

G.G 	MONTO 
FUNC. 	 Transacción  



DIV.  

FUNC. 
GRUP. FUNC. 

Tipo_ 
G.G 	MONTO 

Transacción  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

TITULO II: EGRESOS 

º 
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	

DIV. 	
GRUP. FUNC. 	

Tip 	
G.G 	MONTO 

FUNC. 	 Transacción  

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	6 	20,000 

TOTAL EGRESOS 	20,000 

UNIDAD EJECUTORA: 400 - 000785 SALUD CAJAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 828,323 

TOTAL DE INGRESOS 	828,323 

TITULO II: EGRESOS 

e 

002961 
R.E.R N 2 	2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

TITULO II: EGRESOS 

DIV.  
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	

FUNC. 	
GRUP. FUNC. 	

Transacción 
 G.G 	MONTO 

0090 	3000385 	5005943 	22 	047 	0103 	 2 	6 	20,000 

TOTAL EGRESOS 	20,000 

UNIDAD EJECUTORA: 313 - 001384 EDUCACIÓN UGEL SAN PABLO 

TITULO 1: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 20,000 

TOTAL DE INGRESOS 	20,000 

0001 	3000001 	5004426 	20 	004 	0005 	 2 	3 	49,872 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 	 2 	3 	74,936 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 	 2 	6 	180,000 

0001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 	 2 	3 	40,000 

0001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 	 2 	6 	35,000 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 	 2 	3 	44,936 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 	 2 	6 	43,000 

0001 	3033256 	5000019 	20 	044 	0096 	 2 	3 	 70,000 

0001 	3033315 	5000031 	20 	044 	0096 	 2 	6 	50,000 

0002 	3000001 	5004389 	20 	043 	0093 	 2 	3 	35,643 

0002 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 	 2 	3 	30,000 

0002 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 	 2 	6 	150,000 

0002 	3033304 	5000052 	20 	044 	0096 	 2 	3 	 24,936 

TOTAL EGRESOS 	828,323 

UNIDAD EJECUTORA: 401 - 000786 SALUD CHOTA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 215,654 

TOTAL DE INGRESOS 	215,654 



1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 197,436 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. 
GRUP. FUNC. 

 

029 6 'z 
R.E.R N º <9 	- 2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : 5 - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

PROG. PROD. ACTIVIDAD 

TITULO 

FUN. 

II: EGRESOS 

DIV. 
GRUP. FUNC. 

FUNC. 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0001 3033256 5000019 20 044 0096 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

UNIDAD EJECUTORA: 402 - 000787 SALUD CUTERVO 

TITULO I: INGRESOS 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 

0001 	3033256 	5000019 	20 	044 	0096 

0002 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 

0002 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 

NIDAD EJECUTORA: 403 - 000788 SALUD JAEN 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 181,413 

PROG. PROD. ACTIVIDAD 

TITULO 

FUN. 

II: EGRESOS 

DIV.GRUP. FUNC. 
FUNC. 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0001 3033256 5000019 20 044 0096 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 

Tipo 
GG MONTO 

Transacción 

2 3 16,675 

2 6 61,000 

2 3 16,675 

2 6 31,680 

2 3 33,350 

2 3 16,675 

2 6 39,599 

TOTAL EGRESOS 215,654 

TOTAL DE INGRESOS 197,436 

Tipo 
G.G MONTO 

Transacción 

3 17,976 2 

2 6 49,000 

2 3 17,976 

2 6 19,000 

2 3 35,952 

2 3 17,976 

2 6 39,556 

TOTAL EGRESOS 197,436 

TOTAL DE INGRESOS 181,413 

Tipo 
G.G MONTO 

Transacción 

3 15,131 2 

2 6 59,000 

2 3 15,131 

2 6 27,537 

2 3 30,263 

2 3 15,131 

2 6 19,220 

TOTAL EGRESOS 	181,413 



PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	
DIV. 	

GRUP. FUNC. 	
Tipo

G.G 	MONTO 
FUNC. 	 Transacción  

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 

0001 3033256 5000019 20 044 0096 

2 3 

2 6 

2 3 

12,500 

16,500 

12,500 

TOTAL EGRESOS 	41,500 

M P414 	UNIDAD EJECUTORA: 409 - 001671 SALUD SANTA CRUZ 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 48,700 

PROG. 
DIV.  

PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 	
FUNC. 	

GRUP. FUNC. 

TITULO II: EGRESOS 

TOTAL DE INGRESOS 	48,700 

Tipo_ 

Transacción 
GG 	MONTO 

O 0 2 6 
R.E.R N º  2 / 9 2-  2018-GR-CAJ/GR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO. : S - RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 18 - CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 

TIPO DE RECURSOS : 19 - SUBCUENTA PARTICIPACIONES FED 

UNIDAD EJECUTORA: 407 - 001654 SALUD SAN IGNACIO 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 176,735 

TOTAL DE INGRESOS 	176,735 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV.  

FUNC. 
GRUP. FUNC. 

Tipo  

Transacción 
G.G 	MONTO 

         

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 	 2 	3 	15,643 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 	 2 	6 	46,500 

0001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 	 2 	6 	30,071 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 	 2 	3 	15,643 

0001 	3033256 	5000019 	20 	044 	0096 	 2 	3 	31,286 

0002 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 	 2 	6 	37,592 

TOTAL EGRESOS 	176,735 

UNIDAD EJECUTORA: 408 - 001662 SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA 

TITULO I: INGRESOS 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

14.1.3.1.5 DE FONDOS PÚBLICOS 	 41,500 

TOTAL DE INGRESOS 	41,500 

TITULO II: EGRESOS 

TITULO I: INGRESOS 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 3 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 6 

0001 3033256 5000019 20 044 0096 2 3 

TOTAL EGRESOS 	48,700 

TOTAL DE TRANSFERENCIAS 	2,017,163 

12,500 

23,700 

12,500 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

